
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 385/2019 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 10 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 366/2019 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 2 grudnia 2019 
w sprawie: wprowadzenia procedury w zakresie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług     
za pomocą Mechanizmu Podzielonej Płatności oraz zasad weryfikacji kontrahentów przed 
dokonaniem płatności faktury 
 
 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.), w związku z art. 108a ust 1-3 ustawy z dnia      
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm) 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Zmienić brzmienie § 4. Zarządzenia Nr 366/2019 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 2 grudnia 
2019 r. jak niżej: 
 
„§ 4.1. Zobowiązuje się Dyrektorów jednostek organizacyjnych, Naczelników, Kierowników Urzędu  
Miasta oraz wszystkich pracowników odpowiedzialnych za realizację zobowiązań jednostki czy 
wydziału do zapoznania się i stosowania procedur o których mowa w  § 3. 
 
§ 4.2. Zobowiązuje się Dyrektorów jednostek organizacyjnych, Naczelników oraz Kierowników 
Urzędu Miasta do niezwłocznego informowania Wydział Finansowo – Budżetowy o każdej zmianie 
personalnej osób wymienionych w zał. 1 i 2 do procedur o których mowa w  § 3.” 
 
§ 2. Pozostałe punkty zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 
§ 3. Zmienić wykaz osób w załącznikach nr 1 i 2 do procedury przyjętej Zarządzeniem Nr 366/2019    
z dnia 2 grudnia 2019 r. Załączniki nr 1 i 2 do procedury otrzymują brzmienie jak załączniki do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Pozostałe punkty procedury nie ulegają zmianie. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
      mgr Zbigniew Szaleniec 


